
Zarządzenie Nr 55/2015 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia głosowania 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r – Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisje obwodowe dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r. w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2015 

 Wójta Gminy Sitno  

z dnia 5 października 2015r. 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Sitnie 

(siedziba: Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie, Sitno 72, 22-424 Sitno). 

1) Katarzyna Sylwia Grabik, zam. Stabrów 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

2) Dominika Witkowska, zam. Kornelówka 

KW Platforma Obywatelska RP 

3) Bożena  Wyłupek, zam. Boży Dar 

Komitet Wyborczy PSL 

4) Marta Anna Baraś, zam. Stabrów 

KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5) Magdalena Iwona Życzkiewicz, zam. Czołki 

KWW „Kukiz'15” 

6) Maria Natalia Chwiejczak, zam. Czołki 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7) Edyta Drozdowska, zam. Horyszów Polski 

Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

8) Agnieszka Grzesiuk, zam. Zamość 

Pracownik UG 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Stanisławce 

(siedziba: Świetlica środowiskowa w Stanisławce, Stanisławka 75, 22-424 Sitno). 

1) Zygmunt Łagowski, zam. Rozdoły 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

2) Dominika Maria Bulka, zam. Jarosławiec 

KW Platforma Obywatelska RP 

3) Adrian Paweł Denkiewicz, zam. Czołki 

Komitet Wyborczy PSL 

4) Sara Maria Szczerbiak, zam. Stabrów 

KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5) Dariusz Wacław Jaskulecki, zam. Sitno 

KWW „Kukiz'15” 

6) Daniel Bergiel, zam. Kornelówka 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7) Mateusz Drozdowski, zam. Horyszów Polski 

Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

8) Danuta Flis, zam. Rozdoły 

Pracownik UG 

 

 



3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kolonii Sitno 

(siedziba: Szkoła Podstawowa w Kolonii Sitno, Kolonia Sitno 51, 22-424 Sitno). 

1) Justyna Surmacz, zam. Jarosławiec 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

2) Malwina Ogonowska, zam. Czołki 

KW Platforma Obywatelska RP 

3) Krzysztof Adam Michałek, zam. Kolonia Sitno 

Komitet Wyborczy PSL 

4) Kamil Margol, zam. Horyszów Polski  

KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5) Anna Tymosz, zam. Janówka  

KWW „Kukiz'15” 

6) Katarzyna Wojda, zam. Jarosławiec  

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7) Ewa Jankowska, zam. Horyszów Polski 

Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

8) Małgorzata Piskorz, zam. Sitno 

Pracownik UG 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Horyszowie Polskim 

(siedziba: Szkoła Podstawowa w Horyszowie Polskim, Horyszów Polski 85, 22-424 Sitno). 

1) Mariusz Jan Skóra, zam. Cześniki-Kolonia 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

2) Samanta Piekarska, zam. Kolonia Sitno 

KW Platforma Obywatelska RP 

3) Justyna Tukiendorf, zam. Horyszów Polski 

Komitet Wyborczy PSL 

4) Aneta Choma, zam. Stabrów 

KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5) Aleksandra Bura, zam. Horyszów Polski 

KWW „Kukiz'15” 

6) Monika Wiktoria Komarnicka, zam. Cześniki 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7) Damian Jankowski, zam. Horyszów Polski 

Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

8) Elżbieta Maria  Blaszka, zam. Sitno 

Pracownik UG 

5.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Jarosławcu 

(siedziba: Szkoła Podstawowa w Jarosławcu, Jarosławiec 190, 22-424 Sitno). 

1) Monika Kosecka, zam. Jarosławiec 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

2) Marcin  Błoński, zam. Jarosławiec 

KW Platforma Obywatelska RP 



3) Dominika Aneta Ząbek, zam. Jarosławiec 

Komitet Wyborczy PSL 

4) Magdalena Ostapińska, zam. Stabrów 

KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

5) Anna Jeglińska, zam. Jarosławiec 

KWW „Kukiz'15” 

6) Adrian Wojciech Galant, zam. Jarosławiec 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7) Jadwiga Biłant , zam. Jarosławiec 

Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

8) Ola Żaneta Słodka, zam. Rozdoły  

Pracownik UG 

6.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Cześnikach 

(siedziba: Szkoła Podstawowa w Cześnikach, Cześniki 125, 22-424 Sitno). 

1) Krzysztof Zwolak, zam. Cześniki 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

2) Ewelina Magdalena Tokarz, zam. Boży Dar  

KW Platforma Obywatelska RP 

3) Monika Kiryczuk, zam. Cześniki-Kolonia 

Komitet Wyborczy PSL 

4) Paulina Michalczuk, zam. Stabrów 

KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5) Barbara Tymosz, zam. Janówka 

KWW „Kukiz'15” 

6) Jakub Misztal, zam. Boży Dar 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7) Zofia Małgorzata Wiater, zam. Jarosławiec  

Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

8) Barbara Brzozowska, zam. Jarosławiec 

Pracownik UG 


